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Februar var preget av ytterligere oppgang i lange renter. Den amerikanske 10-års 

statsrenten steg 34 basispunkter og endte måneden på 4,3 prosent, mens den 

tyske tilsvarende renten steg 25 basispunkter og endte på 2,4 prosent. Inflasjonen 

tikker fortsatt pent nedover i eurosonen og i USA, men habile makroøkonomiske 

nøkkeltall gjør det klart at sentralbankene ikke har noen hast med å starte å kutte 

styringsrentene. Vi har derfor sett en reprising av markedsforventningene til 

rentenedgang i 2024. Fra forventninger om 6-7 rentekutt, hvert på 25 

basispunkter ved inngangen til året, tror rentemarkedet nå mer på at det dreier seg 

om 3-4 kutt. Finansmarkedene venter fortsatt en myk landing i økonomien, hvor 

inflasjonen kommer videre ned mot målet, og den økonomiske aktiviteten faller 

noe, men ikke veldig mye.  

 

I likhet med januar var februar en måned med høy emisjonsaktivitet, både i det 

europeiske og i det norske kredittmarkedet. Til tross for et stort tilbud av nye 

obligasjoner, har markedet tatt godt unna det som har kommet av nytt volum. 

Risikopremiene i kredittmarkedet falt sist måned. Det er interessant, ettersom 

konkursratene faktisk har steget i det siste, men det viser at markedsaktørene som 

vanlig er fremoverskuende. 

 

 

 

Hvorfor være investert i fondet?  
ODIN Likviditet er et rentefond som 

investerer i kortsiktige rentepapirer. 

Pengemarkedsfond har lavest risiko av 

alle typer verdipapirfond, og ODIN 

Likviditet er i tillegg kategorisert i klassen 

«pengemarkedsfond med lav risiko». 

Lavest risiko betyr også lavest forventet 

avkastning, og over tid kan du forvente å 

få litt høyere avkastning i ODIN Likviditet 

enn på høyrentekonto i bank. ODIN 

Likviditet er derfor et godt alternativ til 

banksparing for investeringer med kort 

horisont eller lavrisikoinvesteringer. 

Hvordan er fondet posisjonert?  

Fondet investerer i NOK-denominerte 

bankinnskudd og korte rentebærende 

finansielle instrumenter, fortrinnsvis 

pengemarkedsinstrumenter og obligasjo-

ner, utstedt eller garantert av stat, 

kommuner eller finansinstitusjoner i EØS. 

Fondet vil kun investere i obligasjoner 

med risikovekt maksimum 20 prosent 

ved beregning av finansinstitusjoners og 

pensjonskassers kapitaldekning. Det er 

en målsetting å ha lav kredittrisiko. 
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